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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
06.04.2025 - 9:00 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 24.00 Emir Muratović OLBL Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BIH BCDE:-18 24.77 Kenan Dračić BIH Beograd (SRB) 17.06.2024
BIH - 16 25.60 Kenan Dračić BIH Otopeni (ROU) 05.07.2022
BIH - 14 27.12 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 08.06.2018
BIH E:-12 29.72 Sami Burazerović SHSA Trebinje (BiH) 17.07.2022
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Osman Hadžić 21 GKVS SA, SA 26.62 585 A Q
2. Haris Šuta 22 Bosna, SA 26.64 584 A Q
3. Adnan Žmiro 19 Velež, MO 26.99 561 A Q
4. Boris Šarić 22 Olymp, BL 27.04 558 A Q
5. Affan Salispahić 19 Bosna, SA 27.14 552 A Q
6. Mahir Dinar 17 GKVS SA, SA 27.30 542 B Q
7. Džan Greljo 16 Bosna, SA 27.47 532 C Q
8. Ivan Franić 17 Jug, DU 27.83 512 B Q

Berin Ikanović 16 Sport Time, SA 27.83 512 C Q
10. Berke Şadoğlu 17 Istanbul YTSK, IS 28.57 473 B Q
11. Ali Čorbo 19 Sport Time, SA 28.83 460 A R
12. Martin Ćirković 17 Dinamo, PA 29.01 452 B Q
13. Hamza Pita 16 Sport Time, SA 29.34 437 C Q
14. Lovro Bagarić 17 Zrinjski, MO 29.45 432 B Q
15. Danilo Petrović 16 22.april, BL 29.59 426 C R
16. Noa Šarić 13 Zrinjski, MO 29.81 416 D R
17. Ognjen Mitić 16 Dinamo, PA 30.13 403 C R
18. Andrija Janjić 15 22.april, BL 30.28 397 C
19. Vuk Samardžija 14 Dinamo, PA 30.58 386 D
20. Aleksa Bokun 14 Dinamo, PA 30.64 383 D

Luka Puljizević 15 Jug, DU 30.64 383 C
22. Sandi Radoš 15 GKVS SA, SA 30.76 379 C
23. Mak Butmir 13 GKVS SA, SA 30.87 375 D
24. Ante Šimičević 17 Jadera, ZA 30.95 372 B
25. Adi Haračić 16 GKVS SA, SA 31.15 365 C
26. Tarik Mavraković 14 GKVS SA, SA 31.17 364 D
27. Ivan Drlja 15 Orka, MO 31.61 349 C
28. Filip Gotovac 18 Sport Time, SA 31.77 344 B
29. Aleksandar Stupar 18 Olymp, BL 31.86 341 B
30. Ivor Udovčić 19 Sharks, SA 32.05 335 A
31. Andro Sambrailo 15 Jug, DU 32.45 323 C
32. Dan Memić 14 Sport Time, SA 32.51 321 D
33. Jure Trubarac 14 Orka, MO 32.76 314 D
34. Ammar Avdić 13 Sport Time, SA 33.01 307 D
35. Matej Snoj 14 Ilirija, LJU 33.10 304 D
36. Mak Torlo 14 Orka, MO 33.15 303 D
37. Davud Pindžo 14 GKVS SA, SA 33.20 301 D
38. Vito Vukoša 15 Jadera, ZA 33.32 298 C
39. Vedad Ligata 12 GKVS SA, SA 33.79 286 E
40. Lukas Tuninskyi 16 Lausane Aq. 33.97 281 C
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Jovan Kapor 13 Swim, SA 33.97 281 D
Bruno Kulišić 14 Jug, DU 33.97 281 D

43. Noa Miočić 14 Jadera, ZA 34.65 265 D
44. Marcel Prenđa 14 Jadera, ZA 35.38 249 D
45. Sergei Bacić 14 Ilirija, LJU 35.57 245 D
46. Özgün Altan Öztürk 11 Yildizlar YK 35.63 244 E
47. Aljoša Stanić 11 Orka, MO 35.87 239 E
48. Leon Rejc 16 Aqua, SA 36.17 233 C
49. Cem Aslan Şahin 11 Yildizlar YK 36.35 229 E
50. Davud Lemeš 17 Sport Time, SA 36.49 227 B
51. Evan Perija 10 Flipper, SA 36.70 223 E

Mak Cviko 12 GKVS SA, SA 36.70 223 E
53. Kerem Çatak 11 Yildizlar YK 36.90 219 E
54. Jakov Gotovac 13 Sport Time, SA 36.94 219 D
55. Derviš Bahtić 15 Eko Sport, SA 37.08 216 C
56. Leon Lambeta 13 Jug, DU 37.22 214 D
57. Zlatan Halilović 14 Sprint, TU 37.24 213 D
58. Danin Toroman 15 Bosna, SA 37.36 211 C
59. Pavle Čulina 14 Jadera, ZA 37.43 210 D
60. Selmin Malagić 17 Eko Sport, SA 37.84 203 B
61. Isak Milanović 12 Bosna, SA 37.92 202 E
62. Petar Pavlović 14 Zrinjski, MO 38.34 195 D
63. Lovro Ljubišić 12 Jug, DU 38.56 192 E
64. Danin Lučkin 16 Bosna, SA 38.63 191 C
65. Teo Čupić 12 Jug, DU 38.65 191 E
66. Gabriel Bušić 15 Jadera, ZA 39.60 177 C
67. Ömer Selçuk Çalişkan 11 Yildizlar YK 39.69 176 E
68. Maren Haračić 15 Eko Sport, SA 40.36 167 C
69. Ömer Poyraz Madenus 11 Yildizlar YK 40.37 167 E
70. Elmir Kulović 12 Bosna, SA 40.82 162 E
71. Ishak Jahić 12 GKVS SA, SA 41.08 159 E
72. Marco Zorc 11 Ilirija, LJU 41.85 150 E
73. Nejc Fifolt 12 Ilirija, LJU 42.15 147 E
74. Leon Lovrić 17 Orka, MO 43.52 133 B
75. Eldar Tvrtković 9 Bosna, SA 45.24 119 E
76. Ivano Drmać 13 Zrinjski, MO 45.37 118 D
77. Ervin Barlas Öztürk 9 Yildizlar YK 46.32 111 E
78. Davud Vranac 10 Flipper, SA 46.62 109 E
79. Mak Mehić 12 Bosna, SA 46.67 108 E
80. Adi Čolpa 8 Novi Grad, SA 47.44 103 E
81. Mehmed Kadrić 11 Slobodni S,SA 47.59 102 E
82. Emel Numanović 11 Ilidža, SA 48.34 97 E
83. Ilan Jelasković 10 Sport Time, SA 48.57 96 E
84. Tarik Peco 13 Orka, MO 49.13 93 D
85. Jakov Vučenović 13 Jadera, ZA 50.16 87 D
86. Edi Ibrahimpašić 13 GKVS SA, SA 50.45 86 D
87. Arman Čolpa 11 Novi Grad, SA 50.80 84 E
88. Mak Tursum 8 Flipper, SA 52.10 78 E
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

89. Adian Zulfić 11 Slobodni S,SA 53.11 73 E
90. Harun Jelić 10 Bosna, SA 53.71 71 E
91. Vedad Baručija 11 Bosna, SA 55.19 65 E
92. Kemal Trbonja Kapić 9 Challenge, SA 56.66 60 E
93. Mirza Panjeta 11 Bosna, SA 56.94 59 E
94. Vedad Duraković 11 Eko Sport, SA 57.06 59 E
95. Adijan Begović 10 Eko Sport, SA 59.94 51 E
96. Arman Hadžalić 9 Bosna, SA 1:02.94 44 E
97. Vedran Laganin 11 Challenge, SA 1:03.85 42 E

DSQ Adrian Pavić 14 Jadera, ZA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Mak Mešanović 12 Bosna, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Tin Brajković 12 GKVS SA, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Aid Krajina 8 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Mahir Dinar 17 GKVS SA, SA 27.30 542 B Q
2. Ivan Franić 17 Jug, DU 27.83 512 B Q
3. Berke Şadoğlu 17 Istanbul YTSK, IS 28.57 473 B Q
4. Martin Ćirković 17 Dinamo, PA 29.01 452 B Q
5. Lovro Bagarić 17 Zrinjski, MO 29.45 432 B Q
6. Ante Šimičević 17 Jadera, ZA 30.95 372 B
7. Filip Gotovac 18 Sport Time, SA 31.77 344 B
8. Aleksandar Stupar 18 Olymp, BL 31.86 341 B
9. Davud Lemeš 17 Sport Time, SA 36.49 227 B

10. Selmin Malagić 17 Eko Sport, SA 37.84 203 B
11. Leon Lovrić 17 Orka, MO 43.52 133 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Džan Greljo 16 Bosna, SA 27.47 532 C Q
2. Berin Ikanović 16 Sport Time, SA 27.83 512 C Q
3. Hamza Pita 16 Sport Time, SA 29.34 437 C Q
4. Danilo Petrović 16 22.april, BL 29.59 426 C R
5. Ognjen Mitić 16 Dinamo, PA 30.13 403 C R
6. Andrija Janjić 15 22.april, BL 30.28 397 C
7. Luka Puljizević 15 Jug, DU 30.64 383 C
8. Sandi Radoš 15 GKVS SA, SA 30.76 379 C
9. Adi Haračić 16 GKVS SA, SA 31.15 365 C

10. Ivan Drlja 15 Orka, MO 31.61 349 C
11. Andro Sambrailo 15 Jug, DU 32.45 323 C
12. Vito Vukoša 15 Jadera, ZA 33.32 298 C
13. Lukas Tuninskyi 16 Lausane Aq. 33.97 281 C
14. Leon Rejc 16 Aqua, SA 36.17 233 C
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

15. Derviš Bahtić 15 Eko Sport, SA 37.08 216 C
16. Danin Toroman 15 Bosna, SA 37.36 211 C
17. Danin Lučkin 16 Bosna, SA 38.63 191 C
18. Gabriel Bušić 15 Jadera, ZA 39.60 177 C
19. Maren Haračić 15 Eko Sport, SA 40.36 167 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Noa Šarić 13 Zrinjski, MO 29.81 416 D R
2. Vuk Samardžija 14 Dinamo, PA 30.58 386 D
3. Aleksa Bokun 14 Dinamo, PA 30.64 383 D
4. Mak Butmir 13 GKVS SA, SA 30.87 375 D
5. Tarik Mavraković 14 GKVS SA, SA 31.17 364 D
6. Dan Memić 14 Sport Time, SA 32.51 321 D
7. Jure Trubarac 14 Orka, MO 32.76 314 D
8. Ammar Avdić 13 Sport Time, SA 33.01 307 D
9. Matej Snoj 14 Ilirija, LJU 33.10 304 D

10. Mak Torlo 14 Orka, MO 33.15 303 D
11. Davud Pindžo 14 GKVS SA, SA 33.20 301 D
12. Jovan Kapor 13 Swim, SA 33.97 281 D

Bruno Kulišić 14 Jug, DU 33.97 281 D
14. Noa Miočić 14 Jadera, ZA 34.65 265 D
15. Marcel Prenđa 14 Jadera, ZA 35.38 249 D
16. Sergei Bacić 14 Ilirija, LJU 35.57 245 D
17. Jakov Gotovac 13 Sport Time, SA 36.94 219 D
18. Leon Lambeta 13 Jug, DU 37.22 214 D
19. Zlatan Halilović 14 Sprint, TU 37.24 213 D
20. Pavle Čulina 14 Jadera, ZA 37.43 210 D
21. Petar Pavlović 14 Zrinjski, MO 38.34 195 D
22. Ivano Drmać 13 Zrinjski, MO 45.37 118 D
23. Tarik Peco 13 Orka, MO 49.13 93 D
24. Jakov Vučenović 13 Jadera, ZA 50.16 87 D
25. Edi Ibrahimpašić 13 GKVS SA, SA 50.45 86 D

DSQ Adrian Pavić 14 Jadera, ZA D
1 - Raniji ili neispravan start

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Vedad Ligata 12 GKVS SA, SA 33.79 286 E
2. Özgün Altan Öztürk 11 Yildizlar YK 35.63 244 E
3. Aljoša Stanić 11 Orka, MO 35.87 239 E
4. Cem Aslan Şahin 11 Yildizlar YK 36.35 229 E
5. Evan Perija 10 Flipper, SA 36.70 223 E

Mak Cviko 12 GKVS SA, SA 36.70 223 E
7. Kerem Çatak 11 Yildizlar YK 36.90 219 E
8. Isak Milanović 12 Bosna, SA 37.92 202 E
9. Lovro Ljubišić 12 Jug, DU 38.56 192 E

10. Teo Čupić 12 Jug, DU 38.65 191 E
11. Ömer Selçuk Çalişkan 11 Yildizlar YK 39.69 176 E
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

12. Ömer Poyraz Madenus 11 Yildizlar YK 40.37 167 E
13. Elmir Kulović 12 Bosna, SA 40.82 162 E
14. Ishak Jahić 12 GKVS SA, SA 41.08 159 E
15. Marco Zorc 11 Ilirija, LJU 41.85 150 E
16. Nejc Fifolt 12 Ilirija, LJU 42.15 147 E
17. Eldar Tvrtković 9 Bosna, SA 45.24 119 E
18. Ervin Barlas Öztürk 9 Yildizlar YK 46.32 111 E
19. Davud Vranac 10 Flipper, SA 46.62 109 E
20. Mak Mehić 12 Bosna, SA 46.67 108 E
21. Adi Čolpa 8 Novi Grad, SA 47.44 103 E
22. Mehmed Kadrić 11 Slobodni S,SA 47.59 102 E
23. Emel Numanović 11 Ilidža, SA 48.34 97 E
24. Ilan Jelasković 10 Sport Time, SA 48.57 96 E
25. Arman Čolpa 11 Novi Grad, SA 50.80 84 E
26. Mak Tursum 8 Flipper, SA 52.10 78 E
27. Adian Zulfić 11 Slobodni S,SA 53.11 73 E
28. Harun Jelić 10 Bosna, SA 53.71 71 E
29. Vedad Baručija 11 Bosna, SA 55.19 65 E
30. Kemal Trbonja Kapić 9 Challenge, SA 56.66 60 E
31. Mirza Panjeta 11 Bosna, SA 56.94 59 E
32. Vedad Duraković 11 Eko Sport, SA 57.06 59 E
33. Adijan Begović 10 Eko Sport, SA 59.94 51 E
34. Arman Hadžalić 9 Bosna, SA 1:02.94 44 E
35. Vedran Laganin 11 Challenge, SA 1:03.85 42 E

DSQ Mak Mešanović 12 Bosna, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Tin Brajković 12 GKVS SA, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Aid Krajina 8 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja
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